遺伝子医療学セミナー

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度 琉球大学大学院医学研究科 内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座（第二内科）

教授 益崎 裕章先生をお迎え致しまして、遺伝子医療学セミナーを下記要領にて開催させて頂

くこととなりました。

ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時： 令和元年 11 月 22 日（金）18：50～

会場：  鳥取大学医学部 臨床講義棟２階 421講義室

【製品紹介】18：50

       経口そう痒症改善剤「レミッチＯＤ錠 2.5μg」  大日本住友製薬株式会社

水上 祥

【特別講演】１９：００～２０：００
座長 鳥取大学大学院医学系研究科 機能再生医科学専攻 遺伝子医療学部門

教授 汐田 剛史 先生

『 エピゲノムと脳科学：生活習慣病に対する新しいアプローチ 』

琉球大学大学院医学研究科 内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座（第二内科）

教授 益崎 裕章 先生

※尚、会場にて軽食をご準備しております。

共催 鳥取大学医学部医師会

遺伝子医療学セミナー

大日本住友製薬株式会社

場所：鳥取大学医学部 臨床講義棟２階 421講義室